



Özet: 1 Mayıs 2019 tarihli ve 30761 sayılı Resmi Gazete'de; Bazı Bakanlar Kurulu Kararlarında Değişiklik Yapılması ve Bazı Mallara Uygulanacak Özel Tüketim Vergisi Oran ve Tutarları ile Özel Tüketim Vergisi Oranlarına Esas Özel Tüketim Vergisi Matrahlarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında 1013 sayılı Karar yayımlanmıştır.

1 Mayıs 2019 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiş bulun Mezkûr Karara göre; **Darülaceze Başkanlığına yapılan inşaat taahhüt işlerinde KDV oranı % 1** olarak tespit edilmiştir.

Ayrıca, perdeler için **montaj ve hareket ettirici mekanizması kısmen alüminyum, plastik ve benzeri malzemede vergi oranı % 8** olarak belirlenmiştir.

Açıklamalar

Resmi Gazete'nin 1 Mayıs 2019 tarihli ve 30761 sayılı nüshasında; Bazı Bakanlar Kurulu Kararlarında Değişiklik Yapılması ve Bazı Mallara Uygulanacak Özel Tüketim Vergisi Oran ve Tutarları ile Özel Tüketim Vergisi Oranlarına Esas Özel Tüketim Vergisi Matrahlarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında 1013 sayılı Karar yayımlanmıştır.

Özel Tüketim Vergisinde de değişiklik yapan Mezkûr Kararın Katma Değer Vergisi ile ilgili düzenlemeleri aşağı alınmıştır.

Değişikli Öncesi	Yapılan Değişiklik	Sonuç
12- Konut yapı kooperatiflerine yapılan inşaat taahhüt işleri,	Madde 1– 24/12/2007 tarihli ve 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararın; a) Ekli (1) sayılı listesinin 12 nci sırası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. "12- Konut yapı kooperatifleri ile Darülaceze Başkanlığına	Bu değişiklik sonucunda; 1 Mayıs 2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, konut yapı kooperatiflerine yapılan inşaat taahhüt işleri ile birlikte Darülaceze Başkanlığına yapılan inşaat taahhüt işlerinde de KDV oranı % 1 olarak uygulanacaktır.

	Yapılan inşaat taahhüt işleri,"	
5- Yukarıdaki 4 numaralı sırada yazılı mensucat, vatka, keçe ve dantela, kordela, kordon ve işlemlerden mamul; iç ve dış giyim eşyası (şapka, kravat, kaşkol, kemer, çorap, eldiven vb. dahil), havlu, bornoz, perde , çarşaf, yastık, yorgan, battaniye, uyku tulumu, her türlü kılıf ve örtüler ile bunların benzeri ev tekstil ürünleri (taşıtlarda kullanılanlar dahil) (yataklar hariç),	b) Ekli (II) sayılı listesinin "B) DİĞER MAL VE HİZMETLER" bölümünün 5 inci sırasında yer alan "perde" ibaresinden sonra gelmek üzere "(montaj ve hareket ettirici mekanizması kısmen alüminyum, plastik ve benzeri malzeme içerenler dâhil)" ibaresi eklenmiştir,	Bu değişikliğe göre; 1 Mayıs 2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere; Perdeler için montaj ve hareket ettirici mekanizması kısmen alüminyum, plastik ve benzeri malzemede vergi oranı % 8 olarak tespit edilmiştir.

Ek- [Bazı Bakanlar Kurulu Kararlarında Değişiklik Yapılması ve Bazı Mallara Uygulanacak Özel Tüketim Vergisi Oran ve Tutarları ile Özel Tüketim Vergisi Oranlarına Esas Özel Tüketim Vergisi Matrahlarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında Karar \(Karar Sayısı: 1013\)](#)

Saygılarımızla,

Bize Ulaşın

Vergi Hizmetleri
KPMG Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.

KPMG İstanbul Ofis

İş Kuleleri, Kule 3, Kat:2-9,
Levent, İstanbul
T: +90 (212) 316 60 00

KPMG Ankara Ofis

Paragon Tower
Kızılırmak Mah.
Ufuk Üniversitesi Cad. No: 8
Çukurambar, Ankara
Tel :+90 (312) 491 72 31
Fax : +90 (312) 491 71 31

KPMG İzmir Ofis

Heris Tower, Akdeniz Mah.Şehit
Fethi Bey Cad. No:55 Kat:21 D:34
Alsancak-Konak / İZMİR
Tel : +90 (232) 464 20 45
Fax : +90 (232) 464 21 45



Bu dokümanda yer alan bilgiler genel içeriklidir ve herhangi bir gerçek veya tüzel kişinin özel durumuna hitap etmemektedir. Doğru ve zamanında bilgi sağlamak için çalışmamıza rağmen, bilginin alındığı tarihte doğru olduğu veya gelecekte olmaya devam edeceği garantisizdir. Hiç kimse özel durumuna uygun bir uzman görüşü almaksızın, bu dokümanda yer alan bilgilere dayanarak hareket etmemelidir.

© 2019 KPMG Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş., bir İsviçre kuruluşu olan KPMG International Cooperative'e bağlı bağımsız üye firmalardan oluşan KPMG ağının üyesi bir Türk şirkettir. Tüm hakları saklıdır.

KPMG adı ve KPMG logosu KPMG International Cooperative'in tescilli ticari markalarıdır.

